

Tacoma och Washington

Sätt edra sparpängar i verksamhet med 6 pct. vinst i "preferred certificates" i Bratrud Mortgage & Realty Corporation, 954 Commerce St.

På en lust- och rekreationsresa till California starta Mr. och Mrs. Sam Northstrom i kväll. Första målet för resan är Santa Barbara, varefter de ämna besöka släktingar, Mr. och Mrs. A. W. Carlson. Därifrån ämna de styra kossan till Los Angeles, där besöket i första hand gäller Mr. Northstroms systerdotter Mrs. Edgar Davies (f. d. Lily Hedberg, dotter till Mr. och Mrs. John Hedberg i Tacoma), samt Mrs. Leo Dornberg, f. d. Miss Ethel Levin från Tacoma. Återresan går genom Santa Barbara och resenärerna ämna återvända till Tacoma i början av mars.

Efter ett synnerligen talrikt besökt föreningsmöte av föreningen Valhalla förliden onsdags kväll, tagade medlemmarna upp till matsalen, där socialkomitén hade anordnat en finare sexa. Efter inmundigandet av de utsökt läckra förrisningarna, talade flera av föreningens medlemmar över diverse ämnen, ett kort musikprogram presterades av bröderna Jacobson och Erik Nilson, m. fl. Liknande samkväm kunna ej annat än stärka samhörighetskänslan, och borde förekomma oftare. Vid mötet fattades beslut om den sedvanliga påskfesten, vilken i år kommer att hållas lördagen den 26te mars. Glöm ej daton!

Ett kort men trevligt besök i Long Branch gjordes förliden söndag av herrarna C. E. Hellström och Agur Carlson. Efter att hava tillsett och inspekterat hr Hellströms trevliga sommarbostad, gästades hos vännar och bekanta i grannskapet under eftermiddagen. Det börjar nog klia i fingrarna på Hellström, ty det lider mot den tid då han kan taga till hacka och spade för att få potatislandet färdigt för plantering. Sillen går, som bekant, på vall i vikarna kring sundet, och det vattnas i munnen på bekantingar och vännar vid tanken på kommande ljusa och glada dagar.

Dödsfall. Mrs. Charlotta Johanson, 86 år, avled i lördags i sin sons William Larsons hem i Puyallup, där hon var medlem i svenska baptistkyrkan. Hon efterlevs av nämnde son och en annan, John Larson i Sverige samt fem barnbarn.

Carl Dahl, som i åtskilliga år haft sitt hem å county farmen, avled i söndags å county hospitalet, 77 år gammal. Så vitt känt är hade han inga släktingar här i trakten.

Pastor Israel E. Lindquist, 61 år, avled å Tacoma General hospital i fredags. Han var pastor i Puyallup svenska baptistkyrka, vilken han var med om att grundlägga för 11 år sedan. Han efterlevs av hustrun, sonen John och dottern Gerda i Puyallup och dottern Mrs. Ruth Anderson i Tacoma. Begravningen förrättades i måndags från C. O. Lynns kapell.

Den nya körvägen, betongbelagd, genom Gallier Gulch öppnades för trafik i lördags och användes av tusentals automobilister. Den nya vägen, som utgör en del av Pacific landsvägen, sträcker sig från South Tacoma vägen vid M street till Pacific avenue och South 26th.

Begravnin under snöskred i Big Creek dalen nära Spokane funnos i måndags liken av Carl Lund, 38 år, och Carl Orlander, 67 år. En 50 fot hög lavin hade i lördags natt rullat ned från den branta bergslutningen och sönderkrossat hyddan, i vilken de båda gruvarbetarne bodde. Vraket och de lemlästade liken funnos nära 150 fot från den plats där hyddan stått. Både Lund och Orlander, som länge arbetat för Coeur d'Alene Silver Mine Co., hade bekanta och släktingar i Tacoma; en dotter till den sistnämnde är bosatt här i staden.

Innebränd. Alexander Zansaski, ägare till en köthandelsbutik, blev i söndags morse innebränd i

sitt hem nära Flött stationen. Hans hus fattade eld, då värmekaminen, i vilken han hållit fotogen för att göra eld, exploderade. Lågorna spred sig så hastigt att han icke hann komma ut genom dörren innanför vilken hans förbrända lik påträffades.

Med stängning av de publika skolorna hotas Thurston county på grund av komplett kassabrist och Capital bankens i Olympia vägran att vidare inlösa county warrants, vilka utfärdas till en summa av cirka \$60,000 i månaden. County- och skolnämnden har emellertid utfärdat en vädjan till de välbärgade innevävarne i countiet att lösgöra sina "frusna" medel mot 6 procents ränta och med dem bispringa den publika kassan.

För återöppnande av Central och Lincoln bankerna, som nyligen stängdes i avsikt att skydda deras tillgångar mot vidare värdesänkning, hålla förberedande åtgärder på att vidtagas av de respektiva bestyrelserna och en majoritet av deponenterna. Enligt det uppgjorda programet, som verkat tillfredsställande i flera andra samhällen, anmodas insättarne om överenskommelse att icke omedelbart utdraga mer än 25 procent av sina pänningar och låta 75 procent inneslå, tills bondmarknaden repar sig, och gör det möjligt för bankerna att sälja sina värdepapper utan förlust. Genom en ringa procents avbetalning av aktieägarna på deras förpliktelser anses att tillräckliga fonder för bankernas drift skola erhållas så att de kunna återupptaga verksamheten utan att sätta depositörernas intresse på spel. P. W. Bourgaize, kassör i Central banken, säger att över 90 procent av insättarne i hans bank undertecknat överenskommelsen. Depositörer i Lincoln banken skola hålla möte den 24de februari i Lincoln skolans auditorium för att fatta beslut om det gjorda förslaget.

Ett \$15,000 lönnbränneri blev härom dagen upptäckt, konfiskerat och förstört i Loveland, 14 mil söder om Tacoma. Som anklagad ägare till bränneriet har 38-årige Gus Anderson arresterats för brott mot prohibitionslagen. Han har ställts på fri fot mot \$2,000 borgen tills rättegången förekommer.

En ny förtöjningsmast å Fort Lewis militär reservationen skall uppsättas för mottagande av det nya jätteluftskeppet Akron, som hitväntas den 1 eller 2 mars. Även skall en 14 fot bred cirkelväg anläggas å platsen där masten skall resas.

Vilsekommen i skogen nära St. Paul & Tacoma Lumber Co's läger blev 66-årige Frank Ryden funnen och räddad, efter det han i 24 timmar vankat omkring i köld och snöstorm måndags natt. Han hade gått till arbete tidigt på morgonen, men då han icke återkom till lägret på kvällen, fruktade man att han dukat under för kölden, och 25 av hans arbetskamrater begåvo sig för att spana efter honom. Efter 12 timmars sökande funno de honom förfrusen och nästan medvetslös. Han blev fördd till Clinic hospitalet i Tacoma, men var så kraftlös att han icke kunde omtala hur han gått vilse.

Snötäcket å Mt. Tacoma är det djupaste det varit under de senaste nio åren. I Longmire ligger snön 7 fot djup och i Paradis dalen 15 fot. Med en stor roterande snöplog hålles vägen öppen till Canyon Rim, åtta mil ovanom Longmire. Vägen är kantad med snövallar dubbelt så höga som en automobil, och hundratals besökande hava de senaste dagarna beundrat det storslagna vintersceneriet.

Mord och självmord. Ett dystert dubbel-drama utspelades i söndags i ett hem i Auburn, där en man och en kvinna funnos mördade. Mannen var 50-årig

John W. Case, en hyrbilkusk, och kvinnan Mrs. Bessie Eells, 49 år, en fränksild hustru, moder till två barn. Då mordgerningen upptäcktes, fanns kvinnans lik liggande på sängen och mannens på golvet. Enligt detektivernas förmening, dödade kvinnan Case, öppnade därpå blodädrorna å båda sina handleder och blödde till döds. C. hade varit husgäst i kvinnans hem i flera månader, och ett intimt förhållande hade uppstått dem emellan vilket lett till det nu utspelade morddramat.

Levnadsstrött. Förtvivlad över finansiella svårigheter berövade sig börsmäklaren Jesse B. Paul livet i måndags med ett revolver-skott. Paul var 50 år gammal och hade varit i affärsverksamhet härstädes i flera år. I efterlämnat brev meddelade han att han nyligen lidit stor förlust i en affärs-transaktion. Han efterlevs av hustru, en son och en dotter.

Misstänkt för oregelbundenheter i sin bokföring har Walter Zelinsky, deputy county auditor suspenderats, och hans böcker skola granskas av stats auditor Clausens kontor. Enligt prosecutor Bertil Johnson anses det att \$2,000 försnillats från olika county institutioners fonder under de senaste två åren. Zelinsky har varit anställd som bokhållare i auditorns kontor i över tio års tid och har ett stort antal bekanta i staden och countiet.

Frälsningsarmén, 1114 So. 12th street. Mötet i lördags kväll var mycket intressant, då vännar från alla läger voro närvarande och deltog med liv och lust i både sång och tal. Hoppas detta kan repeteras snart. Nu på lördag hålles ett sång- och musikmöte å både horn- och strängmusikkårens deltaga. Vi hälsa alla hjärtligt välkomna kl. 8 på kvällen. Söndagen hålles söndagsskola kl. 10 f. m. och aftonmöte kl. 7:30 på kvällen. Sång och musik även vid detta möte. — Våra hembygdsafnarn, vilka började med smålänningarnas fest för två veckor sedan synes ha väckt stort intresse. Lördagen den 27 kl. 8 e. m. blir det norrmännens festafon då en äkta norsk fest kommer att hållas Vi inbjuda alla att närvara. Ett storslaget program kommer att utföras och efter programets slut serveras förrisningar. Inträdet är fritt, men en kollekt för kårens arbete upptages.

Den gula faran och den hemiska världshungersnöden bjärt skildrade och förutsagda profetian. Dessa profetior komma att framhållas på ett grafiskt, spännande och särdeles intressant sätt och belyses med finfina, färglagda ljusbilder av evangelisten pastor V. A. Lidner i Svenska Sjunde-dags adventistkyrkan å 56te och So. Thompson nu om söndag kväll den 20 februari kl. 7:30. Den ytterst intressanta serien av predikningar över Daniels profetior fortsättes varje lördag kl. 11 f. m. med stigande tillslutning och intresse. Alla möten på svenska och alla landsmän inbjudas.

BAY CITY MARKET
J. A. JOHNSON
Highest quality of fresh and smoked meats at reasonable prices. — Ship your Veal and Hogs to us.
1144-46 Pacific Ave. Tacoma

TEATER-NYTT
Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I.
BLUE MOUSE
Now Playing—
Ronald Colman and Helen Hayes in Sinclair Lewis Nobel prise story
ARROW SMITH

FOX RIALTO
Now playing:
Marlene Dietrich & Clive Brook in Shanghai Express
Sunday and Monday—
Helen Hayes & Lewis Stone in Sins of Madelon Claudette
Tuesday and Wednesday—
Tallulah BaBnkhead in The Cheat

A STATEMENT BY MR. IRA S. DAVISSON:
Tacoma's Department of Public Utilities is growing steadily and surely. Each year finds the department in better position to handle the demands made on it.
In both the Light and Water Divisions, the power and water resources are increasing, the gross revenues are advancing, the bonded indebtedness is being retired systematically and last but not least, these departments are contributing more and more each year for relief of the over-burdened taxpayer.
These Utilities are like all other institutions that are required to earn their own way. The year just closed has presented difficulties in temporarily curtailed revenues. These problems have been ably met by a wise plan of reduced expenditures to correspond to the reduced income, until such time as the prosperity of the nation returns.
This is aptly demonstrated by the remarkable showing of the Light Division, where the gross revenues decreased during 1931, but the expenses were reduced sufficiently to effect an increase in the gross operating income of \$322,543.71 in 1931, over that in 1930.
Future requirements must not be forgotten and wise and capable management must be exercised to continue the advancement of both the water and light utilities to a point where they will be prepared to meet the needs of the future with a minimum outlay for operating expenses and maintenance charges.
These utilities are not being built to serve Tacoma for to-day, to-morrow or for even next year only. They must function efficiently for decades to come, a fact fully realized by the present management. The development of these systems is planned so the future will find your Department of Public Utilities capable of filling every demand made upon the Light and Water systems.
IRA S. DAVISSON.

Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I.
NICKELSEN'S GROCERY
1210 So. K St.
MAIN 3854. WE DELIVER
Sliced smoked Salmon, can.....20c
Potato Starch, package.....20c
Pult Bread, pound20c
Orange Rye Bread15c
Xmas Cake, each25c
Russian Rye, loaf.....20c & 30c
"Lingon", quart40c
Swedish Mints, pkge.10c
Caraway Brick Cheese, lb.....45c
Dry Lutfisk, lb.25c
Swedish Crisp Toast, pkgs.....20c
Primost Cheese, pkge.....20c
Swedish Meat Balls, can.....25c
Toskerogn, per can.....35c
Spiced Herring, per glass.....25c
Hardtack, 2 lbs. for25c
Danish Liver Paste, can.....25c
Bergman's Delicatess, pkge.....39c
Bergman's Household, pkge.....25c
Norw. Fish Balls, can.....23c
Gaffelbitar, can35c
Anchovies Sprats, can30c
Anchovies, boneless, can.....25c
Red Sago, pound30c
Swedish Peas, 3 lbs.25c
Swedish Beans, pound15c
Gammelost, glass60c
Imp. Goat Cheese, lb.48c
Also Rye Krisp and a full line of Swedish Rye Breads and Coffee Cakes.
Try our Imported Swedish Punch.

DR. S. P. JOHNSON
Tandläkare
206-7-8 Pioneer Bldg.
First Ave. & James St., Seattle

Till "SNOWDRIFT"
för all slags skandinavisk mat.
Olaf Schei, Ägare
1918 Westlake Ave. Seattle

Lower Rates
FOR thirty years this company has served the needs of Western and Central Washington. It is significant that as the use of electricity has increased our rates have steadily dropped.
TODAY these rates are among the lowest in the nation—and
Still Going Down!
Puget Sound Power & Light Company
"Electricity Is Cheap In Washington"


STROM'S GROCERY
So. 15th och K
Importerade ärtor, ansjovis, knäckebröd, getost, salt sill och svenska delikatessvaror.

B. PAULSON
Juvellerare
1:a klass urreparationer
1016 So. 11. St., Tacoma, Wn.
(Nära 11te och K)

GRAPE JUICE CONCENTRATE
—a drink as it comes from nature. Purity guaranteed.
\$4.00 doz. ten ounce cans. make 4 gallons. We pay express charges and send directions.
RUSH THAT XMAS ORDER!
Remit P. O. money order. No check.
Write letter in English.
DAVID NICHOLS CO.
Kingston, Georgia

SEAMON'S FLOWER SHOP
Rust Building
Corner 11th and Commerce

LAWYER ANTON BANG NOTARY
FIRE AND AUTO INSURANCE
908 South Cushman Avenue Telephone Main 5104

(Paid Advertisement)
CLIFFORD H. VOTAW
Commissioner of Public Works
is seeking the nomination for re-election to the office he very ably has filled during the past four years, saving the taxpayers approximately \$260,000.
The position is primarily an engineering job. — Elect a man who is pre-eminently fitted for the job, and who has in the past fully measured up to all requirements.

VOTE for VOTAW
Commissioner of Public Works
PRIMARY ELECTION FEB. 23.

